


Edição 4.756 | Ano 12
05 de novembro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

CLASSIFICAÇÃO 2ª ETAPA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PORTARIA
PORTARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: DUUIAOMZ-A9QWKUPW-NIXJCQML-FQKZ3Q4Q
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br



ESTADO DA BAHIA 

NOS TERMOS DA LEI Nº 14.399 

CLASSIFICAÇÃO 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

Nº NOME CPF NOTA 

1 GABRIEL DA SILVA COSTA 008077***89 25 

2 WAGNER LOPES ACELINO DA SILVA 271283***34 21,5 

3 ADSON DE JESUS SILVA 859441***59 20,8 

4 RENAN DE SOUZA BRITO 047981***51 17,6 

Edição 4.756 | Ano 12
05 de novembro de 2024

Página 3

CLASSIFICAÇÃO 2ª ETAPA

Certificação Digital: DUUIAOMZ-A9QWKUPW-NIXJCQML-FQKZ3Q4Q
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br



RSRS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHOR DO BONFIM - BAHIA

GABINETE DO PREFEITO

Portaria nº 125/2024.
De 05 de novembro de 2024.

“Designa servidor responsável pelo
controle da frota e utilização de
combustíveis dos veículos oficiais do
Município de Senhor do Bonfim e dá outras
providências”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SENHOR DO BONFIM, ESTADO DA BAHIA, Laércio Muniz de
Azevedo Júnior, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica do Município;

CONSIDERANDO a necessidade de estabelecer mecanismos de controle dos gastos e
desempenhos dos veículos da frota municipal;

RESOLVE:

Art, 1º Designar o servidor abaixo identificado para responder pelo controle da frota municipal e
pela gestão do consumo de combustíveis, incluindo a emissão de requisições de abastecimento.

I VANDERSON DA SILVA OLIVEIRA
Diretor de Transporte
Decreto nº 243/2024

Art. 2º, Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se todas as disposições
em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Senhor do Bonfim - Bahia, 05 de novembro de 2024.

Í | Vunis dl A fes,
Laércio Muniz de iePrefeito Municipal dé Sr. do Bonfim - Ba

Praça Nova do Congresso, Nº 01, Central Shopping- 2º Andar
Senhor do Bonfim - BA - CEP: 48.970-000

CNP): 13.988.308/0001-39
www.senhordobonfim.ba.gov.br

Edição 4.756 | Ano 12
05 de novembro de 2024

Página 4

PORTARIA

Certificação Digital: DUUIAOMZ-A9QWKUPW-NIXJCQML-FQKZ3Q4Q
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br


	AVISO
	CLASSIFICAÇÃO 2ª ETAPA

	PORTARIA
	PORTARIA


		2024-11-05T16:21:17-0300




